
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nst 79 7 /95 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Autorizar o credenciamento dos Secretários de 
Institutos/Faculdades/Departamentos bem como dos seus substitutos legais, junto às 
Empresas de Transportes Urbanos, para fins de assinatura de fichas cadastrais de 
passe estudantil. 

Brasília,DZS de maio de 1995. 

JOÃO CLAUDIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

